
   
 
 

Förändringar i styrelsens sammansättning 
i SENS 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ) (”SENS”) 
meddelar idag att Mathias Edstedt har valt att avgå från styrelsen och att 
Joel Westerström föreslås som ersättare.  

Styrelseledamoten Mathias Edstedt har valt att avgå från styrelsen i Sustainable Energy 
Solutions Sweden Holding AB av personliga skäl. Mathias kommer att ersättas av Joel 
Westerström som inledningsvis är adjungerad ledamot i styrelsen. 

”Jag har nu suttit i styrelsen för SENS i snart 7 år och det har varit både roligt och 
utmanande att vara med att lägga grunden till det som nu börjar bära frukt – att skapa 
en ledande aktör inom utveckling av storskalig energilagring. Jag vill nu få tid att 
fokusera mer på andra åtaganden och känner samtidigt att det är en bra tid att växla 
över till någon med mer kompetens inom försäljning och finansiering av projekt. Jag 
ser fram emot att även framöver följa SENS och bidra med inspel, tankar och nätverk 
när så önskas.” Mathias Edstedt  

Joel Westerström känner till SENS väl från att tidigare ha arbetat som rådgivare till 
Bolaget i frågor kring framförallt finansiering. Joel är Partner på Partner 
Fondkommission och styrelseledamot i de noterade bolagen Comintelli och Recyctec.  
Joel tillför kompetens inom investerarrelationer och kapitalmarknadsfrågor. Han har 
har tidigare i sin karriär bland annat arbetat som strategikonsult hos Kearney och har 
en civilingenjörsexamen i Industriell Ekonomi från Chalmers Tekniska Högskola. 

Vi tackar Mathias för hans tid och starka engagemang i styrelsen och välkomnar Joel. 

För ytterligare information kontakta: 
Anders Björkenbo, VD; Tel: +46 735 00 00 63 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 mars 2026 kl 09.00 

Om SENS 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ), SENS, tillhandahåller 
lösningar som möjliggör omställningen mot en fossilfri och CO2 neutral 
energiförsörjning både lokalt och internationellt. SENS utvecklar, bygger och säljer 
storskaliga projekt inom sol- och vindkraft och energilager. Bolaget bedriver även 
konsultverksamhet mot energibolag och fastighetsägare inom hållbara energisystem. 
Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag och 
energilagring. Bolaget är listat på NGM Nordic SME under kortnamnet SENS.  


